
 

 

 

  Albo on line e Sito web d’Istituto 

Ai Docenti e al Personale A.T.A. 

 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per l’individuazione del Personale ATA interno cui conferire incarichi di 

supporto per l’attuazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-4 - CUP C53D19000260001.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’Avviso Pubblico ministeriale PON FSE n° prot. n. 26502 del 06/08/2019 “Contrasto del rischio di fallimento formativo 

precoce e di povertà educativa, nonché alla prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 

della criminalità”; 

Vista la nota MI AOODGEFID/28738 del 28/09/2020 che ha autorizzato questo Istituto Comprensivo (in cui è confluito il 

cessato Istituto secondario di primo grado “Colombo” di Taranto che in data 16/10/2019 aveva avanzato la candidatura 

del progetto) all’attuazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-4, in rapporto all’Avviso pubblico di cui al punto 

precedente; 

Vista la delibera n° 73 del Consiglio di Istituto in data 17/12/2021 relativa all’attuazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-

2020-4; 

Vista  la propria circolare n° 151 (prot. n° 11477 del 30/12/2021) avente per oggetto “Avviso di reclutamento di Personale 

A.T.A. interno per attività organizzativo-gestionali connesse al Progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-4 “Smart-Tà 

city” - CUP C53D19000260001”; 

Viste le candidature presentate nei termini dei dipendenti ATA in servizio in questa istituzione scolastica, di cui al riepilogo in 

atti con prot. n. 2040 di oggi 14/02/2022; 

DISPONE 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie provvisorie di merito per il conferimento degli incarichi di 

supporto al Personale ATA interno in oggetto descritti, come di seguito elencati: 

 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-4 – Incarichi di collaboratore scolastico di supporto [5 incarichi, ciascuno di 30 

ore salvo riduzione] 
N° Cognome e nome Punteggio 

1 Battista Anna 20 

2 Screti Maria Teresa 10 

3 Lippolis Maddalena 6 

4 La Gioia Maria 4 

5 Sestino Francesco 2 

 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-4 – Incarico di assistente amministrativo di supporto [1 incarico di 75 ore salvo 

riduzione] 

N° Cognome e nome 1 2 3 
totale  

punti 
Note 

1 Lupo Menotti 5 2 5 12 -- 

 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare allo scrivente Dirigente 

Scolastico entro e non oltre le ore 12:00 di venerdì 18 febbraio 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2022-02-14T23:53:34+0100
	Carducci Giovangualberto




